檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國104年4月15日

發文字號：桃教小字第1040024556號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人佛光山文教基金會辦理「雲水書坊─行動圖

書館」2015第二屆「我愛閱讀─書畫雲水、詩歌人間」兒

童徵文徵畫暨新詩創作活動訊息供參，請 查照。

說明：

一、依據財團法人佛光山文教基金會104年3月16日(104)佛文

基星字第0011號函辦理。

二、旨揭簡章請逕自網站（http://www.fgs.org.tw/fbce）下

載。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本市各國（中）小（附設幼兒園）、本

市私立幼兒園

副本： 2015-04-16
08:38:58

1040002292

■■■■■■教務處 ■■■■■■■104/04/16 09:04

■■■■■■■無附件